su PVM Sutarties vykdymo metu, išskyrus Sutarties bendrosiose sąlygose numatytą PVM tarifo
perskaičiavimą ir kitus Sutartyje numatytus atvejus, negali būti keičiama.

Sutarties kaina:

Sutarties kaina Eur be PVM 9900,00 Eur

PVM (21%) kaina Eur 2079,00 Eur

Sutarties kaina Eur su PVM 11979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai
septyniasdešimt devyni eurai ir nulis centų)

4.1. Mokėjimas atliekamas per 30 kalendorinių dienų nuo visų tinkamų dokumentų pateikimo
dienos ir tik po to, kai Pirkėjas patikrina pristatytas prekes, atliktų paslaugų kokybę ir/ar kitus
numatytus Tiekėjo įsipareigojimus (jei buvo numatyta) ir abi šalys pasirašo perdavimo - priėmimo